Проект вносит Губернатор
Ярославской области
С.А. Вахруков

Ярославская областная Дума

пятого созыва

                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

№

г. Ярославль

О внесении в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской

Федерации в качестве законодательной

инициативы проекта федерального закона

«О внесении изменений в Федеральный закон
«О Фонде содействия реформированию
жилищно-коммунального хозяйства»
В соответствии со статьей 104 Конституции Российской Федерации Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Внести в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации в качестве законодательной инициативы проект федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства».
2. Уполномочить ________________________(Ф.И.О.) представлять указанный проект федерального закона при его рассмотрении в Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации.

3. Обратиться к законодательным (представительным) органам государственной власти субъектов Российской Федерации с просьбой поддержать указанный проект федерального закона.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы                                                         В.В. Рогоцкий